CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 172/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de janeiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
165/2024, de autoria do VEREADOR CLÁUDIO COELHO
PEREIRA/SOLIDARIEDADE, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência,
por meio da secretaria competente, que sejam prestadas informações sobre o
andamento do projeto de construção da quadra na Comunidade Rural do Campo
Redondo, compromisso político feito com os moradores da região.

Como representante da população muito próximo dos moradores da
região, tenho recebido inúmeras cobranças sobre a referida quadra. Assim, requer
saber o andamento do projeto da quadra para que o mesmo seja executado e
atenda a população daquela região.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-02-22T16:05:48-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-02-22T16:41:22-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro